
#1
#2
#3
#4
#5
#6
#7
#8
#9
#10

#11
#12
#13
#14
#15
#16
#17
#18
#19
#20 

7:50
8:20
8:50
9:20
9:50

10:20
10:50
11:20
12:20
12:50

13:50
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50 

7:55
8:25
8:55
9:25
9:55

10:25
10:55
11:25
12:25
12:55

13:55
14:55
15:25
15:55
16:25
16:55
17:25
17:55
18:25
18:55 

8:00
8:30
9:00
9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:30
13:00

14:00
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00

8:05*
8:35*
9:05*
9:35*

10:05*
10:35*
11:05*

13:05*

14:05*
15:05*
15:35*
16:05*
16:35*
17:05*

--
--
--
--

8:15
8:45
9:15
9:45

10:15
10:45
11:15
11:45
12:45
13:15

14:15
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:40
18:10
18:40
19:10

WWW.NISADE .COM

0136-558-496

*目的地がキングゴンドラ乗り場の場合は、キングゴンドラへ向かう正しいバスをご案内いたしますので運転手にお知らせくだ
さい。
*ひらふウェルカムセンターでの到着・出発時間がお分かりになる場合は、alwaysniseko@nisade.comまでお知らせください。
*バス到着時刻の10分～15分前にはバス停にお越しください。通常、バスは時刻通りに運行いたします。
*バスに乗り遅れた場合は、次のバス到着までお待ちください。

ウェルカム
センター

ファミリーチェア
リフト

オールウェイズ
ニセコ

キング
ゴンドラ

オールウェイズ
ニセコ出発

シャトルバス

時刻表
2026年3月16日 - 2026年3月31日

エースゴンドラ


