

## シャトルバス 時 引 表



2026年3月16日 - 2026年3月31日

出発	オールウェイズ ニセコ	ファミリーチェア リフト	ウェルカム センター ェースゴンドラ	キング ゴンドラ	オールウェイズ ニセコ
#1	7:50	7:55	8:00	8:05*	8:15
#2	8:20	8:25	8:30	8:35*	8:45
#3	8:50	8:55	9:00	9:05*	9:15
#4	9:20	9:25	9:30	9:35*	9:45
#5	9:50	9:55	10:00	10:05*	10:15
#6	10:20	10:25	10:30	10:35*	10:45
#7	10:50	10:55	11:00	11:05*	11:15
#8	11:20	11:25	11:30		11:45
#9	12:20	12:25	12:30		12:45
#10	12:50	12:55	13:00	13:05*	13:15
#11	13:50	13:55	14:00	14:05*	14:15
#12	14:50	14:55	15:00	15:05*	15:15
#13	15:20	15:25	15:30	15:35*	15:45
#14	15:50	15:55	16:00	16:05*	16:15
#15	16:20	16:25	16:30	16:35*	16:45
#16	16:50	16:55	17:00	17:05*	17:15
#17	17:20	17:25	17:30		17:40
#18	17:50	17:55	18:00		18:10
#19	18:20	18:25	18:30		18:40
#20	18:50	18:55	19:00		19:10

<sup>\*</sup>目的地がキングゴンドラ乗り場の場合は、キングゴンドラへ向かう正しいバスをご案内いたしますので運転手にお知らせくだ



さい。 \*ひらふウェルカムセンターでの到着・出発時間がお分かりになる場合は、alwaysniseko@nisade.comまでお知らせください。 \*バス到着時刻の10分~15分前にはバス停にお越しください。通常、バスは時刻通りに運行いたします。 \*バスに乗り遅れた場合は、次のバス到着までお待ちください。